

OBECNÍ ÚŘAD TŘANOVICE

TŘANOVICIE 250

739 93 Třanovice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: Tra 214/84/2023

VYŘIZUJE: Ing. Tomanová

TEL.: 558 696 161

E-MAIL: tomanova@tranovice.cz

DATUM: 23.února 2023

Pamela Lia Magalova

Třanovice 578

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění – sdělení o odložení žádosti

Obecní úřad Třanovice, obdržel dne 22. února 2023 Váš požadavek o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o veřejném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o informacích“).

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1) Využíváte ve Vaší obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?

Ano, obec Třanovice užívá pro sdílení informací profil „Obec Třanovice“ zřízený na Facebooku, a to cca od r. 2010

2) Kdo má na starost správu sociálních sítí?

Obecní úřad Třanovice není rozčleněn do odborů, správu sociální sítě zajišťuje pracovnice podatelny, příp. asistent starosty

3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc.sítí? např. obrázky, videa, text

nejčastější podoba sdílených informací jsou obrázky např. pozvánky místních spolků na kulturní akce, informace o nalezených zvířatech apod., často využíváme i informace v podobě textu (např. informace o plánovaných odstávkách vody, elektřiny apod., aj.)

4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?

informace sdílíme podle potřeby, většinou několikrát měsíčně

5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

ne, obec Třanovice nemá pro správu sociálních sítí vyčleněnou část rozpočtu

S pozdravem

Mgr. Jiří Tomiczek
Digitálně podepsal
Mgr. Jiří Tomiczek
Datum: 2023.02.23
10:04:56 +01'00'

Mgr. Jiří Tomiczek
Starosta obce Třanovice